
 

 

 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. 
február 15-én a Fischl-házban (Balatonboglár, Erzsébet u. 12-14.) 15.00 órakor 
kezdődő nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak:     Mészáros Miklós polgármester 

Csere Andrea alpolgármester 
Kalász Zoltán képviselő 
Keserű Zoltán képviselő 
Dr. Regős Péter képviselő 
Szalai Tünde képviselő 
Dr. Sziberth László képviselő 
Türjei Attila képviselő 
Vadasfalvi János képviselő 
 
Dr. Markó Péter jegyző, Tóth Zoltán igazgatási osztályvezető, 
Csere Viktória pénzügyi osztályvezető, Gáspár László 
referens, Ágoston Éva jegyzőkönyvvezető a hivatal részéről 
 
Tormáné Burics Ágnes, Gergely Piroska, Koós Marianna, Béres 
Krisztina, Dr. Balázs Lajos, Hujber Lászlóné 
intézményvezetők, Szabó György referens 
 
Pór Péter főépítész, Pintér Gabriella a BBSC elnöke 

 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szeretettel köszönt mindenkit. Megállapítja, hogy a megválasztott 9 fő képviselő 
teljes létszámban megjelent, a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. 
Felkéri Vadasfalvi János, illetve Szalai Tünde képviselőket a nyílt és zárt ülés 
jegyzőkönyveinek a hitelesítésére. Szavazásra bocsátja a javaslatot. Megállapítja, 
hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 14/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Vadasfalvi János 
képviselőt jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 15/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szalai Tünde képviselőt 
jegyzőkönyv hitelesítőnek elfogadja. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a módosított napirendet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint 
fogadja el a módosított napirendet: 
Nyílt ülés: 

1. Az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet elfogadása (PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, a 
két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a 
polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

3. Balatonboglár Város Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet 
módosítása (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

4. A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 
12/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB, 
Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

5. ASP pályázat benyújtása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

6. Tájékoztatás befektetési lehetőségről (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

7. A Képviselő-testület 2017. évi munkatervének elfogadása 
(PVÜB, HB, EÜSZOCB, Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

8. 2017. évi rendezvényterv (PVÜB, HB, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

9. HÉSZ módosítás II. ütem jóváhagyása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

10.Polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása 
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző 
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11.Civil szervezetek 2017. évi pályázati kiírása (PVÜB, HB, 
Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

12.Kulturális közfoglalkoztatás – közművelődési megállapodások 
(HB, PVÜB) 
Előadó: Szalai Tünde képviselő 

13.Kultkikötő Nonprofit Kft. támogatás kérése (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

14.Evangélikus Egyházközség közterület elnevezési kérelem 
(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

15.Evangélikus Egyházközség játszótérhez támogatási kérelem 
(PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

16.Területhasználati engedély iránti kérelem IBCC Nemzetközi 
Pontyfogó Kupa (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

17.Tájékoztató a Jankovich László Közalapítvány Balatonboglárért 
kuratórium működéséről (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

18.Területhasználati engedély iránti kérelem Mórocz Géza 
Emlékverseny (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

19.A közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános 
szabályairól szóló 2/2016.(II.12.) önkormányzati rendelet 
módosítása 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

20.Köztartozásmentes adózói adatbázisban történő szereplésről 
tájékoztatás 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

21.Tájékoztató a bizottságok átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről 
Előadók: bizottsági elnökök 

Zárt ülés: 
Z/1. Szociális bérlakás ügyek 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Z/2. Strandok 2017. évi üzemeltetése (PVÜB, Jankovich RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Z/3. Tájékoztató peres ügyekről 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

1. Az Önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló 
önkormányzati rendelet elfogadása (PVÜB, HB, EÜSZOCB, 
Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
A képviselő-testület az első napirendnél 1.420.118 ezer forintról dönt, hisz 
ekkora összeggel tervezi elfogadni Balatonboglár Város Önkormányzatának 2017. 
évi költségvetését. Remélhetőleg az év folyamán ezt a költségvetést 
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gazdagíthatja az idén benyújtandó pályázatok támogatása, ilyen a 260 millió 
forint értékben a Platán strand fejlesztése, a 60 milliós Platán Alapszolgáltatási 
Központ felújítása, illetve a 15 millió forint értékű óvodafejlesztés. Az 
önkormányzat kétszáz dolgozónak ad munkát. Terveik között szerepel a 
Széchenyi, a Wesselényi, a Tulipán utcákban a járdaépítés. Reméli, hogy a Római 
út építéséhez pályázati támogatást tud szerezni a város. Régi adóssága a 
településnek, az új ravatalozó megépítése, mely szintén megvalósulhat. 
Folytatódik a térfigyelő rendszer bővítése. A második félévben szeretnék 
megvalósítani a Gyep utca szélesítését, játszótér program elindítását. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság javaslatot tesz az Urányi Sportközponthoz az 
Intézményműködtető Irodától átkerült 6 órában foglalkoztatott dolgozó 8 órában 
történő alkalmazására. Ezzel együtt elfogadásra javasolja a bizottság az 
önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletet. 
 
Keserű Zoltán a Szőlőskislaki Településrészi Önkormányzat vezetője 
A részönkormányzat támogatja az önkormányzat 2017. évi költségvetéséről 
szóló önkormányzati rendeletet elfogadását. 
 
Vadasfalvi János a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat 
vezetője 
A részönkormányzat támogatja a 2017. évi költségvetést. A strand területén 
végzendő kimosódott területek helyreállítására az I. fordulóban 1.2 millió forint 
lett tervezve, a II. fordulóra ez az összeg 1 millió forinttal csökkentve lett. A 
részönkormányzat kéri, hogy az 1 millió forint kerüljön átcsoportosításra a Szent 
István téri játszótér fejlesztésére. A költségvetés II. féléves felülvizsgálatakor 
első helyen javasolja tervezni a Gyep utca szélesítését, majd a Jankovich-telepi 
játszótér megvalósítását. 
 
Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
A bizottság támogatja a költségvetésről szóló előterjesztést. Vita a Gyep utca 
szélesítésével kapcsolatban volt, a bizottság 2 igen, 2 ellenszavazattal nem 
hozott többségi döntést a témában. Véleménye szerint a városnak az lenne az 
érdeke, hogy még az idén a település legforgalmasabb utcáját, illetve ahol a 
legnagyobb adófizető vállalkozásai találhatóak, felújítja az utat. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Hosszú tárgyalássorozat végén érkeztek el a 2017. évi költségvetés elfogadásáig. 
Megköszöni az intézményvezetők, a pénzügyi osztályvezető munkáját. Az 
összevont bizottsági ülésen I. fordulóban részletesen tárgyaltak a 
költségvetésről. A mostani előterjesztés maximális egyetértéssel készült és került 
a képviselő-testület elé. A II. félévtől játszótér felújítási program elindítását 
kezdeményezik. Vitát a Gyep utca felújításának szükségessége váltotta ki, hisz 
más utcák (Attila, Gaál G., Erzsébet) felújítása is hasonlóan fontos lenne. A II. 
félévben áttekintve a költségvetést, anyagi lehetőségek függvényében 
szerepeltetik a tervezetben a Gyep utca szélesítését, illetve a burkolat felújítását. 
A számokat tekintve, 1.420.118 ezer forint bevétellel, illetve kiadással tervezték 
a költségvetést. Ebből személyi juttatásokra 456.281 ezer forintot, dologi 
kiadásokra 558.423 ezer forintot, felújításra 19.736 ezer forintot, beruházási 
kiadásokra 221.674 ezer forintot, tartalékra pedig 15.000 ezer forintot terveztek. 
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A tavalyihoz hasonlóan két részre osztották a fejlesztési célokat, egyik része a 
kötelező feladatokat tartalmazza (ravatalozó, Római út, járdaépítési program, 
Jankovich-telepi illemhely megépítése, hivatal fűtési és villamos energia 
rendszerének felújítása. A II. félévben első körben tervezték a játszótér program 
elindítását. 
Az általános iskola működtetése már nem az önkormányzathoz tartozik. Ennek 
ellenére biztosítani kívánják a gyermekek részére az ingyenes tankönyveket, 
illetve támogatják a Kazinczy-versenyt is. 
Kompromisszumos megoldásként javasolja tervezni az I. félévben a Gyep utca 
tervezési költségét az általános tartalék terhére. 
A bizottság a 2017. évi költségvetési rendeletben kiegészítést javasol az alábbi 
szövegezéssel: önkormányzati szinten a be nem töltött álláshelyek tervezett 
bérét a járulékokkal az álláshelyek betöltésig zárolni kell, az összeg 
felhasználásáról kizárólag a képviselő-testület dönthet (13. § (4)). 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a módosított rendelet-tervezetet. Megállapítja, hogy 9 fő 
vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
1/2017.(II.16.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2017. évi 
költségvetéséről 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Bárány József főtanácsos megérkezik az ülésre. 
 
 

2. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, 
a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a 
polgármester átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

  Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Tájékoztatást ad a két ülés között történtekről. 
 
Keserű Zoltán képviselő 
Tájékoztatást kér a Babel Sound 2017. évi elképzeléseiről, a Magyar Turisztikai 
Ügynökség tájékoztatójáról, illetve a lengyel konzullal történt találkozóról. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Vásárhelyi úrral a Babel Sound 2016. évi rendezvényét értékelték, jelezte felé a 
tapasztalatokat, problémákat. A Magyar Turisztikai Ügynökség tájékoztatóján 
elhangzott, hogy 1.8 milliárd forintos keret áll rendelkezésre Balaton-parti 
strandok fejlesztésére. 40 strand vehet részt a márciusban megjelenő pályázaton 
és kb. 40 millió forintot lehet elnyerni strandonként. Elsősorban fizetős strandok 
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fejlesztését támogatja a pályázat. A lengyel nagykövettel történt tárgyaláson 
elhangzott, hogy szándék van a boglári lengyel gyűjtemény bővítésére. 
 
Dr. Regős Péter képviselő 
Tájékoztatást kér a nagy adózókkal történt találkozóról. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A nagy adózókkal történő találkozó már visszatérő program, ahol kötetlen 
beszélgetés keretében ismertethetik vállalkozásaikat, elképzeléseiket a 
településen. Közel 200 millió forint iparűzési adót fizetnek érintettek az 
önkormányzatnak - közülük a legnagyobbak a Datalogic Hungary Kft., a Halker 
Kft., a TESCO -, akik ezáltal hozzájárulnak a balatonboglári fejlesztésekhez. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 
szerint az önkormányzati képviselőknek vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük 
van. A vagyonnyilatkozat leadásának határideje minden év január 31. 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzata rendelkezik arról, hogy a képviselői vagyonnyilatkozatok 
nyilvántartására és ellenőrzésére a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
jogosult. A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság megállapította, hogy 
minden érintett képviselő határidőben teljesítette vagyonnyilatkozat-tételi 
kötelezettségét. 
Sokan érdeklődtek, hogy mi készül az Erzsébet utca keleti oldalán található ABC-
ből, illetve mi a szándéka az új tulajdonosnak a kastélyszállóval. Mi a helyzet a 
mozdony ügyében? Felhívja a figyelmet a strandok szezonon kívüli fenntartására. 
Mikorra várható a Dózsa Gy., a Hunyadi utcákban a csőrepedések utáni 
helyreállítás elvégzése? Pontosítja a polgármester úr Boglár Televízióban tett 
interjú Urányi Sportközpontra vonatkozó tájékoztatóját. Az intézmény 2011-ben 
az önkormányzat üzemeltetésében – 25 millió forinttal, 2012-ben – 28 millió 
forinttal, 2014-ben a NEKA üzemeltetésében, 3.725 ezer forint bérleti díj mellett 
– 5 millió forinttal, 2015-ben 4.360 ezer forint bérleti díj mellett – 7 millió 
forinttal, 2016-ban – 18 millió forinttal zárt, illetve az idei tervezett bevétel és 
kiadás mellett – 32 millió forint mínusszal tervezik a költségvetését. Az elkészült 
beruházások szükségességét nem kérdőjelezve meg, de el kell mondani, a 
ráépítési megállapodás (galéria burkolata, általános iskolai tornaterem felújítása, 
klímaberendezés beépítése) nem került képviselő-testület elé. Hiányolja a 
részvételi lehetőséget a nagy adózókkal történt találkozón. 
 
Pór Péter főépítész 
Tudomása szerint az Erzsébet utcai ABC helyén háztartási árukat forgalmazó 
üzlet nyílik a felújítást követően. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
A kastélyszállót helyi vállalkozó vásárolta meg, felújítás után vendéglátásra 
kívánják hasznosítani. A mozdony elszállítására engedélyt kértek, de egyenlőre 
nem történt meg az elszállítása. 
 
Gáspár László referens 
A strandfenntartók a szezonon kívüli munkálatokat végzik, a levélhulladék nagy 
részét elszállították, a nádat levágták. Az útfelbontások helyreállítása visszatérő 
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probléma, kérte a DRV képviselőjét, hogy készítsenek listát azokról a helyekről, 
ahol valamilyen okból felbontották az utat, de azt nyilatkozták, hogy azonnal 
nem tudnak ilyen összesítést adni, a munka több napot venne igénybe. Ezzel 
párhuzamosan a közterület-felügyelők is felmérik az útfelbontások helyszíneit. A 
DRV egyébként megbízással, külső vállalkozókkal végzi a helyreállítási 
munkákat. 
 
Dr. Regős Péter képviselő 
A Sziget strandnál a nád egy része nem került levágásra. 
 
Gáspár László referens 
Előírás miatt kellett meghagyni azt a részt. 
 
Dr. Sziberth László képviselő 
Megjegyzi, a móló mögött levágták a nádat, de a szemetet nem szedték össze. 
Sajnos uszadék is található a területen, ami nincs eltakarítva. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Ha nem is került a képviselő-testület elé a ráépítési megállapodás, a testület 
tudott a tervezett fejlesztésekről, melyek megvalósításával gyarapodott a város 
vagyona. 
 
Kalász Zoltán képviselő 
Van-e tervezett fejlesztési elképzelés, ami a város tulajdonát érintené? 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szóban hangzott el, hogyha további épületet szeretne a sportközpont építeni, azt 
támogatná-e az önkormányzat. Kérte, hogy az elképzeléseiket terjesszék a 
testület elé. 

Szavazásra bocsátja az előterjesztést. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/2017.(II.15.) KT. számú határozata 

1. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 
265/2016.(X.06.), a 267/2016.(X.06.), a 277/2016.(XI.09.), a 
289/2016.(XI.21.), a 290/2016.(XI.21.), a 300/2016.(XI.24.), a 
303/2016.(XI.24.), a 305/2016.(XI.24.), a 306/2016.(XI.24.), a 
309/2016.(XI.24.), a 311/2016.(XI.24.), a 312/2016.(XI.24.), a 
313/2016.(XI.24.), a 314/2016.(XI.24.), a 315/2016.(XI.24) , 
322/2016.(XI.24.), a 323/2016.(XI.24.), a 372/2016.(XII.08.), a 
328/2016.(XII.08.), a 329/2016.(XII.08.), a 338/2016.(XII.15.), a 
339/2016.(XII.15.), a 9/2017.(I.11.) számú lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja. 

2. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
fontosabb eseményekről szóló, valamint a polgármester átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló beszámolókat elfogadja. 
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3. Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi a 
kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény alapján megtartott az 
üzletek üzemeltetésének és nyitva tartásának rendjéről szóló beszámolót. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester (1-2. pont vonatkozásában) 

    Dr. Markó Péter jegyző (3. pont vonatkozásában) 
 
 

3. Balatonboglár Város Önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 5/2015.(III.30.) 
önkormányzati rendelet módosítása (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

  Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja 
Balatonboglár Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet módosítását. Időközben tisztázták a 
Szőlőskislaki Településrészi Önkormányzat feladat- és hatásköreivel kapcsolatos 
felvetést. 
 
Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
A bizottság is támogatja a rendelet-módosítást. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Szervezeti és Működési Szabályzat módosítását. 
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2017.(II.16.) önkormányzati rendelete Balatonboglár Város 
Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2015.(III.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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4. A közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 
12/2016.(V.27.) önkormányzati rendelet módosítása 
(PVÜB, Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

  Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a 
közösségi együttélés alapvető szabályairól szóló 12/2016.(V.27.) önkormányzat 
rendelet előterjesztés szerinti módosítását. 
 
Dr. Markó Péter jegyző 
A rendelet-tervezet a lakosság által elvárt, korábban is érvényesülő, az 
együttélést elősegítő szabályokat és azok megsértése esetén alkalmazandó 
szankciókat tartalmazza. Balatonboglár területén a város lakóinak nyugalma, a 
közösségi, közhasználatú területek rendje, az életviszonyok rendezettsége, az 
egymást tiszteletben tartó magatartás megvalósulása céljából szükségesnek 
tartják a rendeletben foglalt magatartások, mint közösségi együttélés alapvető 
szabályait sértő magatartások szankcionálási lehetőségének megteremtését. 
Aki a tulajdonában vagy használatában lévő területeken nem gondoskodik a 
gyomnövények és az allergiát okozó virágos gyomnövények irtásáról, megsérti a 
közösségi együttélés alapvető szabályait. A meghatározott cselekmény miatt a 
közterület-felügyelő ötvenezer forintig terjedő helyszíni bírságot szabhat ki. A 
gyakorlat az, hogy a hivatal először figyelmezteti, illetve felszólítja érintettet a 
rendelet betartására. 
 
Vadasfalvi János a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat 
vezetője 
A Jankovich-telepi részönkormányzat elfogadásra javasolja az előterjesztést. 
 
Keserű Zoltán a Szőlőskislaki Településrészi Önkormányzat vezetője 
A Szőlőskislaki részönkormányzat is támogatja a rendelet-módosítást azzal, 
hogyha nem vezet eredményre a figyelmeztetés, alkalmazzon szankciókat a 
hivatal. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a rendelet-módosítást. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2017.(II.16.) önkormányzati rendelete a közösségi együttélés 
alapvető szabályairól szóló 12/2016.(V.27.) önkormányzat rendelet 
módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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5. ASP pályázat benyújtása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

  Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság támogatja, hogy képviselő-
testület a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az 
önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívásra 
támogatási kérelmet nyújtson be azzal a kiegészítéssel, hogy az ASP rendszerhez 
történő csatlakozást önkormányzati települési portál rendszer kialakításával 
együtt javasolja. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Az önkormányzati ASP rendszer szakrendszereinél szerepeltetni fogják az 
önkormányzati települési portál rendszert is. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 18/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 

Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete határozatot hoz annak 
érdekében, hogy a Balatonboglár Város Önkormányzat - a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 114. §-ában, illetve az 
önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016(VIII. 31.) Korm. rendeletében 
meghatározottak szerint - az önkormányzati ASP rendszerhez történő 
csatlakozási kötelezettségének eleget tehessen, melyben felhatalmazza a 
Balatonboglár Város Önkormányzat polgármesterét, hogy az önkormányzat 
nevében a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű „Csatlakoztatási konstrukció az 
önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez” című felhívásra 
támogatási kérelmet nyújtson be és a támogatási jogviszony létrejötte esetén a 
kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja Balatonboglár Város 
Önkormányzat nevében és javára. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a jelen döntés 
vonatkozásában a szükséges intézkedések megtételére és a dokumentumok 
aláírására. 

 
Határidő : 2017. március 6. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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6. Tájékoztatás befektetési lehetőségről (PVÜB, EÜSZOCB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 

  Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Az intézményvezető tájékoztatása szerint további állásfoglalást kértek, ezért a 
döntést elhalasztani javasolja a pénz elhelyezése ügyében. 
 
 

7. A Képviselő-testület 2017. évi munkatervének elfogadása 
(PVÜB, HB, EÜSZOCB, Jankovich RÖNK, Szőlőskislaki 
RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolja a 
képviselő-testület 2017. évi munkatervét az alábbi kiegészítéssel: 

- áprilisi ülés napirendjére venni: Közterület-felügyelet munkájának 
értékelése, 

- májusi ülés napirendjére venni: Üzleti terv fizetős parkolók, illetve strand 
kialakítására. 

 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság elfogadásra javasolja a képviselő-testület 2017. évi 
munkatervét az alábbi kiegészítéssel: 

- márciusi ülés napirendjére venni: Tájékoztató BBTC munkájáról, 
- májusi ülés napirendjére venni: Tájékoztató a Városi Konyháról, 
- júniusi ülés napirendjére venni: Lengyel-francia megemlékezés 

előkészítése, 
- szervezési feladatok kiegészítése: a város bejárást olyan módon 

megszervezni, hogy külön-külön, több időpontban tartani a város, illetve a 
városrészek bejárását. 

 
Dr. Regős Péter az Egészségügyi és Szociális Bizottság elnöke 
Az Egészségügyi és Szociális Bizottság elfogadásra javasolja a képviselő- testület 
2017. évi munkatervét az alábbi kiegészítéssel: 

- áprilisi ülés napirendjére venni: Beszámoló a Dr. Török Sándor 
Egészségügyi Központ járóbeteg-szakellátásáról, Beszámoló a Körzeti 
Központi Háziorvosi Ügyeleti Ellátás munkájáról, Beszámoló a Védőnői 
Szolgálat munkájáról 

- májusi ülés napirendjére venni: Tájékoztató a Városi Konyháról. 
 
Vadasfalvi János a Jankovich Üdülőtelepi Településrészi Önkormányzat 
vezetője 
A Jankovich részönkormányzat április 1-15. között tervezi a városrész bejárását, 
a Jankovich Üdülőtelep Napját pedig 2017-ben augusztus 13-án tartja. 
 
Keserű Zoltán a Szőlőskislaki Településrészi Önkormányzat vezetője 
A Szőlőskislaki részönkormányzat elfogadásra javasolja a munkatervet. 
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Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a kiegészített munkatervet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz 
részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
19/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a képviselő-testület 
2017. évi munkatervét az alábbi módosításokkal fogadja el: 

- márciusi ülés napirendjére venni: Tájékoztató BBTC munkájáról, 
- áprilisi ülés napirendjére venni: Közterület-felügyelet munkájának 

értékelése, továbbá Beszámoló a Dr. Török Sándor Egészségügyi Központ 
járóbeteg-szakellátásáról, Beszámoló a Körzeti Központi Háziorvosi 
Ügyeleti Ellátás munkájáról, Beszámoló a Védőnői Szolgálat munkájáról, 

- májusi ülés napirendjére venni: Üzleti terv fizetős parkolók, továbbá 
strand kialakítására, továbbá tájékoztató a Városi Konyháról, 

- júniusi ülés napirendjére venni: Lengyel-francia megemlékezés 
előkészítése, 

- szervezési feladatok kiegészítése: a város bejárást olyan módon 
megszervezni, hogy külön-külön, több időpontban tartani a város, illetve a 
városrészek bejárását. A Jankovich részönkormányzat április 1-15. között 
tartja a városrész bejárását, a Jankovich Üdülőtelep Napja pedig 2017. 
augusztus 13-án kerül megrendezésre. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

8. 2017. évi rendezvényterv (PVÜB, HB, Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 399-2/2017. 

 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Megértés Nyugdíjas Egyesület fennállásának 30 éves évfordulója, illetve 
Szőlőskislak Napja március 25-ére lett tervezve, időközben egyeztetés történt a 
két rendezvény időpontját illetően. Az előbb elhangzott, de ennél a napirendnél 
Vadasfalvi János részönkormányzati vezető jelezte, hogy a Jankovich Üdülőtelep 
Napjának tervezett időpontja 2017. augusztus 13. Szalai Tünde bizottsági tag 
javaslatot tett közös boglári karácsony megszervezésére. Elhangzott, ki kell kérni 
az érintettek véleményét. Egyébként elfogadásra javasolja a bizottság a 2017. 
évi rendezvénytervet. 
 
Szalai Tünde képviselő 
Az időközben megtartott civil fórumon felvetette a közös karácsony 
szervezésének ötletét. Továbbá tájékoztatták a szervezeteket a rendezvényeket 
érintő jogdíj témájában. Kérték, amennyiben változás történik a rendezvényeket 
illetően, azt azonnal jelezzék. 
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Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A bizottság elfogadásra javasolja a rendezvénytervet, mint kiindulási alapot. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Jankovich Üdülőtelep Napjával kiegészített 2017. évi 
rendezvénytervet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Balatonboglár 
város 2017. évi rendezvénytervét azzal, hogy egészüljön ki a Jankovich 
Üdülőtelep Napjával (2017. augusztus 13.). 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

9. HÉSZ módosítás II. ütem jóváhagyása (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 2703-24/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a 33/2004.(II.25.) 
önkormányzati határozattal jóváhagyott településszerkezeti tervnek a Balaton- a 
közigazgatási terület keleti határa, a Kodály Zoltán utca- a 1531 hrsz-ú út által 
határolt tömbre vonatkozó normatartalmát az 1. számú melléklet szerint 
javasolja jóváhagyni, továbbá elfogadásra javasolja a Helyi Építési Szabályzatról 
szóló 9/2004.(III.05.) önkormányzati rendelet előterjesztés szerinti módosítását. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 33/2004.(II.25.) 
önkormányzati határozatával jóváhagyott településszerkezeti tervének a Balaton- 
a közigazgatási terület keleti határa, a Kodály Zoltán utca- a 1531 hrsz-ú út által 
határolt tömbre vonatkozó normatartalmát az 1. számú melléklet szerint hagyja 
jóvá. 
 
Határidő: azonnal 
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Felelős Mészáros Miklós polgármester 
Közreműködik: Pór Péter főépítész 
 

1. számú melléklet 
a 21/2017.(II.15.) önkormányzati határozathoz 

 
 

 
 
 

Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Helyi Építési Szabályzat módosításáról szóló rendelet-
tervezetet. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2017.(II.16.) önkormányzati rendelete Balatonboglár Város Helyi 
Építési Szabályzatáról szóló 9/2004.(III.05.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 

10.Polgármester szabadság ütemezésének jóváhagyása 
Előadó: Dr. Markó Péter jegyző 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
22/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Mészáros Miklós 
polgármester 2017. évi szabadság ütemezését az előterjesztés 1. melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Képviselő-testület 
 
 

11.Civil szervezetek 2017. évi pályázati kiírása (PVÜB, HB, 
Szőlőskislaki RÖNK) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 324-2/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a 14/2015.(VII.13.) számú 
önkormányzati rendelet alapján elfogadásra javasolja a 2017. évre vonatkozó 
Balatonbogláron működő civil szervezetek támogatására kiírt pályázati felhívást 
mellékleteivel együtt. A beérkezett pályázatokat a Humán Bizottság bírája el. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A bizottság szintén támogatja a civil szervezetek támogatására kiírt pályázati 
felhívás elfogadását. 
 
Szalai Tünde bizottsági tag 
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja, 
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
23/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szalai Tünde 
képviselő - a 2017. évre vonatkozó Balatonbogláron működő civil szervezetek 
támogatására kiírt pályázati felhívásra vonatkozó napirend kapcsán tett 
érintettségre vonatkozó bejelentését – és kizárja a szavazásból. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 24/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 14/2015.(VII.13.) 
számú önkormányzati rendelet alapján elfogadja a Balatonbogláron működő civil 
szervezetek támogatására kiírt 2017. évre vonatkozó pályázati lapot 
mellékleteivel együtt. A beérkezett pályázatokat a Humán Bizottság bírálja el. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

12.Kulturális közfoglalkoztatás – közművelődési 
megállapodások (HB, PVÜB) 
Előadó: Szalai Tünde képviselő 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság támogatja a következő civil szervezetek: 

- Balaton Német-Magyar Kulturális Egyesület, 

- Balatonboglári Városvédő Egyesület, 

- Civilkontroll Alapítvány Balatonlelle, 

- Helyiérték Egyesület, 

- Podmaniczky Alapítvány 

kulturális közfoglalkoztatásban való részvételének szándékát, egyben javasolja 
felhatalmazni a polgármestert a közművelődési megállapodások aláírására. 
Tag, de nem vezetőségi tag a Városvédő Egyesületben, be kell-e jelentenie 
érintettségét? 
 
Dr. Markó Péter jegyző 
Nem kell, szavazhat a témában. 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A bizottság is támogatja a megállapodások megkötését. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Balaton Német-Magyar Kulturális Egyesülettel kötendő 
megállapodást. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 25/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Balaton 
Német-Magyar Kulturális Egyesület civil szervezet kulturális közfoglalkoztatásban 
való részvételének szándékát, egyben felhatalmazza a polgármestert a 
közművelődési megállapodás aláírására. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Balatonboglári Városvédő Egyesülettel kötendő 
megállapodást. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 26/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a 
Balatonboglári Városvédő Egyesület civil szervezet kulturális 
közfoglalkoztatásban való részvételének szándékát, egyben felhatalmazza a 
polgármestert a közművelődési megállapodás aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Civilkontroll Alapítvánnyal (Balatonlelle) kötendő 
megállapodást. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 27/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Civilkontroll 
Alapítvány Balatonlelle civil szervezet kulturális közfoglalkoztatásban való 
részvételének szándékát, egyben felhatalmazza a polgármestert a közművelődési 
megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Szalai Tünde képviselő 
Bejelenti érintettségét, nem vesz részt a szavazásban. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja az érintettség bejelentésének elfogadását. Megállapítja, 
hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
28/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szalai Tünde 
képviselő - a Helyiérték Egyesülettel kötendő megállapodásra vonatkozó 
napirend kapcsán tett érintettségre vonatkozó bejelentését – és kizárja a 
szavazásból. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Helyiérték Egyesülettel kötendő megállapodást. 
Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 29/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Helyiérték 
Egyesület civil szervezet kulturális közfoglalkoztatásban való részvételének 
szándékát, egyben felhatalmazza a polgármestert a közművelődési megállapodás 
aláírására. 

 

Határidő : azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a Podmaniczky Alapítvánnyal kötendő megállapodást. 
Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 30/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Podmaniczky 
Alapítvány civil szervezet kulturális közfoglalkoztatásban való részvételének 
szándékát, egyben felhatalmazza a polgármestert a közművelődési megállapodás 
aláírására. 

 

Határidő : azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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13.Kultkikötő Nonprofit Kft. támogatás kérése (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 447/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság nem támogatja a Kultkikötő 
Nonprofit Kft. támogatási összeg növelésére vonatkozó kérelmét és nem 
javasolja bruttó egymillió forinttal megemelni a közszolgáltatási szerződésben 
eredetileg szereplő bruttó kétmillió forintos keretet. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottságnak is ugyanez a véleménye. 
 
Szalai Tünde képviselő 
Ezúton ajánlja fel szakmai, illetve önkéntes munkáját a kft részére. 
 
Pór Péter főépítész 
A Kultkikötő színvonalas kulturális programokat valósított meg Balatonbogláron, 
célszerű lenne támogatni a kft-t. 
 
Türjei Attila képviselő 
Csatlakozik az előtte szólóhoz, javasolja támogatni a Kultkikötő Nonprofit Kft. 
munkáját. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A szervezet munkájával elégedett, de a helyi kulturális intézménnyel 
együttműködve anyagilag is racionálisabbá tehetők a költségek (átgondolva az 
ingyenes rendezvények körét). 
 
Szalai Tünde képviselő 
A jövőben a szakmai beszámoló tartalmazza a következő évet érintő 
elképzeléseket, így a képviselő-testület ennek ismeretében tervezheti a 
költségvetést. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Javasolja a II. féléves csomagba szerepeltetni, felülvizsgálva a költségvetést, az 
anyagi lehetőségek figyelembevételével döntsön a testület a kérelmet illetően. 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 9 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag 9 nem 
szavazattal — elutasítja a kérelmet. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Javasolja elfogadni azt a javaslatot, hogy a II. félévben, felülvizsgálva a 
költségvetést, az anyagi lehetőségek figyelembevételével térjen vissza a testület 
a támogatási kérelemre. 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
31/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a költségvetés elfogadása 
következtében elutasítja a Kultkikötő Nonprofit Kft. támogatási összeg 
növelésére vonatkozó kérelmét, de a II. félévben, felülvizsgálva a költségvetést, 
az anyagi lehetőségek figyelembevételével visszatér a testület a kérelemre. 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Türjei Attila távozik az ülésről, a képviselő-testület létszáma 8 fő. 
 

14.Evangélikus Egyházközség közterület elnevezési kérelem 
(PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 11/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a Balatonboglári Evangélikus 
Egyházközség kérelmét javasolja támogatni, a Balatonboglár 647/1 helyrajzi 
számú ingatlannak a Luther Márton tér elnevezésével egyetért 2017. február 28-i 
hatállyal. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat 1. pontját. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
32/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári 
Evangélikus Egyházközség kérelme alapján, a Balatonboglár 647/1 helyrajzi 
számú ingatlannak a Luther Márton tér elnevezést adja, 2017. február 28-i 
hatállyal. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 

15.Evangélikus Egyházközség játszótérhez támogatási 
kérelem (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 11/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Minden kezdeményezést nagyra becsül a város, az egyházakat az önkormányzat 
lehetőségei szerint támogatta. Az önkormányzat a II. félévben játszótér program 
elindítását tervezi, ennek része lehet a templom előtt megvalósítandó játszótér 
is. Így a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság azt javasolja, hogy a II. 
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félévben indítandó játszótér programban szerepeltessék egy lehetséges 
helyszínként az evangélikus templom előtti téren tervezett játszóteret. 
Kőszeghyné Raczkó Zsuzsanna evangélikus lelkész, esperes megköszönte a 
lehetőséget, de jelezte, a pályázatot május 31-ig el kell számolniuk, a projektet 
meg kell valósítaniuk. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság a Balatonboglári Evangélikus Egyházközség által, a 
Balatonboglár 647/1 hrsz-ú ingatlanon megvalósítandó játszótér építését nem 
javasolja támogatni. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslat 2. pontját. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
33/2017.(II.15.) KT. számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Balatonboglári 
Evangélikus Egyházközség által, a Balatonboglár 647/1 hrsz-ú ingatlanon 
megvalósítandó játszótér építését nem kívánja támogatni. 
 
Határidő: 2017. március 10. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
Kezdeményezte a közterület-használatra vonatkozó rendelet módosítását, mivel 
érinti a következő napirendet, kéri a rendelet-tervezetet előbb tárgyalni. 
 
 

16.A közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának 
általános szabályairól szóló 2/2016.(II.12.) önkormányzati 
rendelet módosítása 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság kezdeményezte a közterületek 
rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 
2/2016.(II.12.) önkormányzati rendelet módosítását, miszerint legyen része a 
közterület-használatról szóló rendeletnek a feltöltött területre, illetve a 
strandokra történő gépjárművel történő behajtás szabályozása (behajtási 
engedélyeztetés). A behajtási engedély tartalmazza a behajtással kapcsolatos 
szabályokat, Balatonboglár Város Önkormányzat címerét, a behajtási engedély 
sorszámát, Balatonboglár Önkormányzat Polgármesterének aláírását és 
Balatonboglár Város Önkormányzat bélyegző lenyomatát. A behajtási engedélyen 
fel kell tüntetni a kérelmező gépjárművének forgalmi rendszámát és a gépjármű 
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típusát. A behajtási engedély naptári napra azon belül is a kérelmezett területre 
való behajtásra és az onnan való eltávozás idejére szól és ezen időtartamok nem 
haladhatják meg külön-külön az 1 órát. A behajtási engedélyt a gépjármű 
szélvédője mögött jól látható helyen kell kihelyezni. A behajtási engedély 
kiállítását és meglétének ellenőrzését Balatonboglár Város Önkormányzat 
képviselő-testülete a Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatalon keresztül 
látja el. Gépjárművel a közhasználatú zöldterületre kiemelten a strandokra 
behajtani csak érvényes behajtási engedéllyel lehet, amely a behajtásra és az 
onnan való eltávozás idejére szól ezen időtartamon túl a parkolás tilos. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a rendelet-módosítást. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi rendeletet alkotja: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2017.(II.16.) önkormányzati rendelete a közterület rendeltetéstől 
eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 2/2016.(II.12.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
 

17.Területhasználati engedély iránti kérelem IBCC 
Nemzetközi Pontyfogó Kupa (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 4841/2016. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság módosított formájában 
elfogadásra javasolja a Tematik Kabel Kft. által kezdeményezett, 2017. évben 
megrendezésre kerülő III. Nemzetközi Pontyfogó Kupára vonatkozó (IBCC) 
együttműködési megállapodást azzal, hogy a megállapodásban rögzíteni kell, 
hogy a rendezvény ideje alatt nem engedélyezett a gépjármű behajtás a 
feltöltött területre, csak a ki és berakodás idejére, rendkívüli időjárás esetén 
okozott károkat köteles megtéríteni a szervező, illetve a helyreállítást 14 napon 
belül el kell végeznie. Egyeztetni javasol az együttműködési megállapodásban 
szereplő bemutatkozási lehetőségről, bevonva Keserű Zoltán tanácsnokot is. 
Egyben javasolja felhatalmazni a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság módosított formájában elfogadásra javasolja a Tematik Kabel 
Kft. által kezdeményezett, 2017. évben megrendezésre kerülő III. Nemzetközi 
Pontyfogó Kupára vonatkozó (IBCC) együttműködési megállapodást azzal, hogy a 
megállapodásban rögzíteni kell, hogy a rendezvény ideje alatt nem engedélyezett 
a gépjármű behajtás a feltöltött területre, illetve rendkívüli időjárás esetén 
okozott károkat köteles megtéríteni a szervező. Egyben javasolja felhatalmazni a 
polgármestert a megállapodás aláírására. 
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Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a kiegészített határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő 
vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 34/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete módosított formájában 
elfogadja a Tematik Kabel Kft. által kezdeményezett, 2017. évben 
megrendezésre kerülő III. Nemzetközi Pontyfogó Kupára vonatkozó (IBCC) 
együttműködési megállapodást azzal, hogy a megállapodásban rögzíteni kell, 
hogy a rendezvény ideje alatt nem engedélyezett a gépjármű behajtás a 
feltöltött területre, csak a ki és berakodás idejére, rendkívüli időjárás esetén 
okozott károkat köteles megtéríteni a szervező, illetve a helyreállítást 14 napon 
belül el kell végeznie. 
Történjen egyeztetés az együttműködési megállapodásban szereplő 
bemutatkozási lehetőségről, bevonva Keserű Zoltán tanácsnokot is. 
Egyben felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: 2017. március 10. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

18.Tájékoztató a Jankovich László Közalapítvány 
Balatonboglárért kuratórium működéséről (PVÜB, HB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság a Jankovich Közalapítvány 
működéséről beterjesztett tájékoztatót javasolja tudomásul venni és felkérni a 
polgármestert, hogy a következő soros testületi ülésig a képviselő-testület 
tagjainak bevonásával az új kuratórium tagjainak személyéről az egyeztetést 
folytassa le és a tagok megválasztásáról szóló előterjesztést nyújtsa be a 
képviselő-testületnek. Továbbá a tárgyi eszköz leltár is készüljön el a testületi 
ülésig, illetve a számítógép tartalma is kerüljön mentésre. 
 
Kalász Zoltán a Humán Bizottság elnöke 
A Humán Bizottság a Jankovich Közalapítvány működéséről beterjesztett 
tájékoztatót javasolja tudomásul venni és felkérni a polgármestert, hogy a 
következő soros testületi ülésig a képviselő-testület tagjainak bevonásával az új 
kuratórium tagjainak személyéről az egyeztetést folytassa le és a tagok 
megválasztásáról szóló előterjesztést nyújtsa be a képviselő-testületnek. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt a 
szavazásban. 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 35/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jankovich 
Közalapítvány működéséről beterjesztett tájékoztatót tudomásul veszi és felkéri 
a polgármestert, hogy a következő soros testületi ülésig a képviselő-testület 
tagjainak bevonásával az új kuratórium tagjainak személyéről az egyeztetést 
folytassa le és a tagok megválasztásáról szóló előterjesztést nyújtsa be a 
képviselő-testületnek. 
 
Határidő: 2017. március 31. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
 

19.Területhasználati engedély iránti kérelem Mórocz Géza 
Emlékverseny (PVÜB) 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 553/2017. 

 
Dr. Sziberth László a Pénzügyi, Városfejlesztési, Ügyrendi Bizottság 
elnöke 
A korábban már ismertetett feltételek mellett javasolja a hozzájárulás 
megadását. 
 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a kiegészített határozati javaslatot. Megállapítja, hogy 8 fő 
vesz részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 36/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja Nagy László 
8630 Balatonboglár, Széchenyi u. 14. szám alatti lakos közterület-használati 
kérelmét a Mórocz Géza Emlékverseny megrendezéséhez, azzal, hogy a 
megállapodásban rögzíteni kell, hogy a rendezvény ideje alatt nem engedélyezett 
a gépjármű behajtás a Platán strandra, csak a ki és berakodás idejére, rendkívüli 
időjárás esetén okozott károkat köteles megtéríteni a szervező, illetve a 
helyreállítást 14 napon belül el kell végeznie. 
egyben felhatalmazza a polgármestert a hozzájárulás aláírására. 
 
Határidő: 2017. március 10. 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
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20.Köztartozásmentes adózói adatbázisban történő 
szereplésről tájékoztatás 
Előadó: Mészáros Miklós polgármester 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja a határozati javaslatokat. Megállapítja, hogy 8 fő vesz részt 
a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 37/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Mészáros Miklós 
polgármester köztartozásmentes adózói adatbázisba való kérelméről szóló 
tájékoztatást elfogadja. 
 
Határidő azonnal 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (9 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 38/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete Csere Andrea 
alpolgármester köztartozásmentes adózói adatbázisba való kérelméről szóló 
tájékoztatást elfogadja. 
 
Határidő azonnal 
Felelős: Dr. Markó Péter jegyző 
 
 

21.Tájékoztató a bizottságok átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről 
Előadók: bizottsági elnökök 
Előterjesztés írásban csatolva.  Ügyiratszám: 1-2/2017. 

 
Mészáros Miklós polgármester 
Szavazásra bocsátja az Egészségügyi és Szociális Bizottság átruházott 
hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót. Megállapítja, hogy 8 fő vesz 
részt a szavazásban. 

 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
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Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 39/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az 
Egészségügyi és Szociális Bizottság átruházott hatáskörben hozott döntéseiről 
szóló tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete — egyhangúlag (8 fő) — 
az alábbi határozatot hozza: 
 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete 40/2017.(II.15.) 
KT számú határozata 
Balatonboglár Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Humán 
Bizottság átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló tájékoztatót. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Mészáros Miklós polgármester 
 
A képviselő-testület zárt ülésen folytatja munkáját. 
 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

Mészáros Miklós        Dr. Markó Péter 
  polgármester  jegyző 
 
 
Hitelesítők: 
 
 
 
   Vadasfalvi János        Szalai Tünde 
     képviselő                képviselő 


